REQUERIMENTO Nº 04/2015

				O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer  ao
Senhor Rodrigo de Freitas, Supervisor da ENERSUL, em Jardim-MS, para que seja
viabilizado  a extensão da rede de energia elétrica na localidade denominada TABOCAL , no
P.A Areias.

				JUSTIFICATIVA:

                                                           O Projeto foi implantado a 07 anos em nosso município,
e, até o momento não tivemos a finalização da infra-estrutura necessária ao atendimento de
todas as famílias, dentre as complementações faltantes temos a extensão da rede de energia
ora solicitada, a qual atenderá 08 famílias.

			              Sala das Sessões em  25 de fevereiro  de  2015.

			           VEREADOR JAIR RIBEIRO - PSDB